IN-TC-0021/2015

EXTRATO DAS INFORMAÇÕES RECEBIDAS

_________________________________________________________________________________

Solicitante: DILMAR BARETTA

CPF Solicitante: 824.161.769-00

Unidade: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

Email Solicitante: licita@udesc.br

Processo: UDESC 15678/2021

Objeto da Licitação: Aquisição de Equipamentos de Rede (Switches, Transceivers, Access Point) e ampliação de

licenciamento dos Firewalls Next Generation da Fortinet para a UDESC

Tipo da Licitação: Menor Preço

Nº Edital: 0718/2021

CPF do Titular da Unidade: 824.161.769-00

Valor Previsto: R$ 5.179.759,10

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data Prevista para Abertura da Licitação: 14/07/2021

Protocolo: 21456/2021

Data Primeira Publicação: 24/06/2021

Nome do Titular da Unidade: DILMAR BARETTA

Nº Processo Administrativo: UDESC 15678/2021

Tipo de Contratação: Aquisição de bens

e-mail: licita@udesc.br

O Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina, recebeu de V.Sª os seguintes documentos

assinados digitalmente:

Documentos Enviados

Nome Tipo de Documento Sigiloso

Edital PE 0718.2021.pdf - Edital e minuta do contrato

Anexo II - PE 0718.2021.pdf
- Orçamento estimado em planilhas de

quantitativos e preços unitários

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA 24/06/2021 15:59:19

1

Edital PE 0718.2021.pdf

- Termo de Referência/Projeto básico, com todas

as especificações e normas de execução

pertinentes ao objeto da licitação, quando for o

caso

Anexo II - PE 0718.2021.xlsx
- Orçamento estimado em planilhas de

quantitativos e preços unitários

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA 24/06/2021 15:59:19

2

Protocolo nº 21456/2021

Informamos para os devidos fins que no dia 24/06/2021 as 15:58, na máquina com IP 10.10.1.135,

deu entrada neste Tribunal o(s) documentos(s) protocolado(s) sob o nº 21456/2021.

O acompanhamento poderá ser feito através do site do Tribunal de Contas do Estado,

www.tce.sc.gov.br.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Secretaria Geral
Divisão de Protocolo - SEG/DIPO

24/06/2021 15:58:26

1

http://www.tce.sc.gov.br